Arenmeresuethd
et Wimnemeresueth®, feodo suo ex-

-30 cepto, et super dimidia parte theloneif in dedicatione

ecdesie et super tertia parte thelonei* in Alcmare*,
quam idem Wilhelmus ad pactum duarum librarum

Hollandensium annuatim tenet, ita tarnen quod abbas,
de h

conventus conniventia si ipsum theloneum* vendere

35 velit, habeat libertatem, de consilio hominum meorura

et eiusdem monasterii utriusque partis consensu est

a Lubertura D. b Ecmondensem D; Hecmundensem E.

c Ekmonda D; Hecmunda E. d Aremersweth E. « Wymnemers-
weth E. f tholonei E. S Alkmare E. b cum E. • tholoneum E.
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reformata. Itaque est heca forma compositionis, videlicet

quod prefatus Wilhelmus iuri suo, quod in predictis

bonis pro feodo sibi vendicare nitebatur, omnimodis

renuntiavit, sed in vita sua ipsa bona gratia habebit.

Sane omnia placita coram abbate vel b eius nuntio mfra 5

portam atrii tenebuntur, et scultetus cum consiho abbatis

substituetur. Si autem querela delata fuerit ad abbatem,

sepedicto c Wilhelmo intimabitur, qui ad ludicandum

cum abbate vel eius nuntio presidebit. Et si aliqua

querimonia ad ipsum Wilhelmum deferatur, abbati 10

similiter est significandum, ut ipse vel eius nuntius, ut

dictum est, causis intersit. Quod si interesse post-

posuerit, nichilominus ipse Wilhelmus in iudicio procedet.

Omnia forefacta et emendas ipse Wilhelmus percipiet.

Minor bannus duos denarios, maior duos sohdos facit. 15

Inspectionis aggerum
forefactum duos denarios vel

gallinam exsolvet. Et nullum monasterii ministenalium

ad suum Wilhelmus coget servitium. Meliores ecclesie,

ministeriales et tam illi qui non solvunt cur-

mede, coci et pistores, brascionarii et reliqui servientes 20

abbatis, a iure pretaxati Wilhelmi penitus immunes

existant. Si autem sepe memoratus Wilhelmus senem

compositionis prelibatam infringere presumpsent, nisi

consilio comitis et hominum ecclesie vel secunduin luns

ordinem velit emendare, iure sui privilegu, quod ob- 25

tinebat in gratia, perpetuo privetur. Testes vero sunt
.

Aleydis Hollandie comitissa, Wilhelmus de Theylmghe,

Theodericus dapifer, Theodericus et Phihppus de

Wasnare d fratres, Theodericus Bukel®, Otierus de

Vorscoth*, Albertus Baniardi», lacobus de Helighelo', 30

lacobus castelanus in Leythem*, Amulfus de Risuic 1
,

lohannes Persiin, Isbrandus de Harlem m

,
Henncus»

presbiter de Emezekerka°, Henricus» sacerdos de

NorthkeP et Henricus 11
persona

de Flardinge** notaru